关于公布“国邦药业杯”潍坊学院
[bookmark: _GoBack]第三届大学生职业生涯规划大赛校级决赛入围名单的通知
各二级学院：
    根据《关于举办“国邦药业杯”潍坊学院第三届大学生职业生涯规划大赛的通知》的进程安排，经过校外专家团对选手个人书面作品和VCR的封闭评审，最终选择12部作品入围校级决赛，其中本研组11项，高职高专组1项，现将校级决赛入围名单公布如下：

	序号
	学院
	组别
	作品名称
	姓名
	指导教师

	1
	教师教育学院（特教幼教师范学院）
	本研组
	《我的乡村幼儿教师之路》
	许敏
	田昌

	2
	美术学院（陈介祺金石书法学院）
	本研组
	《行远自迩，筑梦设计——一位未来平面设计师的自我规划》
	翟子萌
	王恳、陈菲菲

	3
	计算机工程学院
	本研组
	《绸缪牖户，追梦未来》
	高帅
	陈燕玲、刘见学

	4
	美术学院（陈介祺金石书法学院）
	本研组
	《心栖梦归处，驰骋会展路——创造不一样的会展美学》
	姜芃羽
	王恳、王倩

	5
	物理与电子信息学院（量子信息技术研究院）
	本研组
	《明德格物，立己达人》
	马洪莉
	金波昌、王树森

	6
	外国语学院
	本研组
	《追光的人 终会光芒万丈—未来乡村英语教师的逐梦之旅》
	崔炜卿
	王恳、李丹

	7
	文史学院（文化与旅游学院）
	本研组
	《桃李不言，育人成长》
	姜涵
	李静、王涛

	8
	机械与自动化学院（潍柴产业学院）
	本研组
	《我的电气工程师之梦》
	李府霖
	刘聪聪

	9
	建筑工程学院
	本研组
	《规划人生，逐梦青春》
	李欣冉
	张梦瑶

	10
	计算机工程学院
	本研组
	《寻梦，正当时》
	殷淑欣
	陈燕玲

	11
	传媒学院
	本研组
	《心怀理想 为梦躬行—我的访谈节目主持人之路》
	张宇涵
	杨颂

	12
	北海国际学院
	高职高专组
	《心之所向，素履以往》
	田雨昕
	朱珊珊、王世浩

进入决赛的选手，请按照现场决赛的相关要求，进行作品的修改和完善，并于4月20日前将主题陈述PPT和情景剧的背景音乐发到指定邮箱wfxgcsy123@163.com（邮件以学院+选手姓名命名），决赛时间、地点另行通知。

                                                 学生工作处（学生工作部、武装部）
                                                       2023年4月13日